
2024–2025 mokslo metų matematikos PUPP tvarkaraštis, vykdymo būdas ir 
vertinimo forma

2024–2025 mokslo metų matematikos 
pagrindinio ugdymo pasiekimų 
patikrinimas (PUPP) 

Bandomasis 
pasiekimų 
patikrinimas

Data Laikas Vykdymo būdas Vertinimo forma

Matematika 2025.03.05 9 val. Elektroninis Automatinis + 
rankinis

Pasiekimų 
patikrinimas Data Laikas Vykdymo būdas Vertinimo forma

Matematika 2025.05.14 9 val. Elektroninis Automatinis + 
rankinis

 

2024–2025 m. m. PUPP perlaikymas pakartotinėje sesijoje 2025.06.20

PUPP pakartotinėje sesijoje laiko:

Mokinys ar buvęs mokinys, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 
ministro patvirtintame pasiekimų patikrinimo tvarkaraštyje nustatytomis dienomis 
nedalyvavęs pasiekimų patikrinime dėl pateisinamos priežasties ar pagrindinėje 
sesijoje vykdyto pasiekimų patikrinimo metu nepasiekęs slenkstinio pasiekimų 
lygio, mokyklos vadovui įsakymu leidus <...>



UŽDUOTIES POBŪDIS

Taškų procentai pagal pasiekimų lygius (procentai sumuojami):

 

Matematikos PUPP

Užduotį sudaro 30–35 uždaviniai.
Užduotyje pateikiami trijų tipų uždaviniai ir (ar) klausimai: 

pasirenkamojo atsakymo – 8–10 uždavinių, kurių teisingas atsakymas vertinamas 1–3 taškais, 
iš viso 10 taškų,
trumpojo atsakymo – 17–19 uždavinių, kurių teisingas atsakymas vertinamas 1–3 taškais, iš 
viso 25 taškai,
pilnojo sprendimo – 5–6 uždaviniai, kurių teisingas sprendimas vertinamas 2–3 taškais, iš viso 
15 taškų.

Pasirenkamojo atsakymo uždaviniai ir (ar) klausimai gali būti: 
Pateiktų atsakymų pasirinkimo (su vienu ar keliais teisingais atsakymais); 
Pateiktų atsakymų porų susiejimo; 
Pateiktų objektų eiliškumo nustatymo; 
Objektų įkėlimo iš pateikto objektų sąrašo; 
Elementų pažymėjimo pateiktoje vizualizacijoje (paveiksle, brėžinyje, diagramoje, schemoje, 
lentelėje).

Trumpojo atsakymo uždaviniuose ir (ar) klausimuose pateikiamas atsakymo laukas, 
kuriame reikia įrašyti uždavinio atsakymą (skaičių, kelis skaičius, raidę, žodį ir pan.).
Pilnojo sprendimo uždaviniuose ir (ar) klausimuose pateikiamas sprendimo laukas, 

kuriame reikia surašyti uždavinio ir (ar) klausimo sprendimą ir (ar) teiginio įrodymą, bei atsakymo 
laukas, kuriame reikia įrašyti uždavinio ir (ar) klausimo atsakymą.
Trumpojo atsakymo ir pilnojo sprendimo uždaviniuose ir (ar) klausimuose pateikiama įrankių 
juosta, reikalinga surašant sprendimą ir (ar) teiginio įrodymą bei atsakymą.
Iš viso galima surinkti 50 taškų.
Trukmė – 150 min.
Matematikos PUPP užduotyje gali būti uždavinių iš visų 9 (I gimnazijos) klasės matematikos 
mokymo(si) turinio sričių, temų ir potemių, o iš 10 (II gimnazijos) klasės neįtraukiamas mokymo(si) 
turinio srities „Duomenys ir tikimybės“ temų mokymo(si) turinys.

slenkstinis – 35 %,
patenkinamas – 15 %,
pagrindinis – 35 %,
aukštesnysis – 15 %.



www.nsa.smm.lt

 
Taškų procentai pagal kognityvinių gebėjimų sritis.

Žinios ir supratimas 30 %;
Taikymas 50 %;
Aukštesnieji mąstymo gebėjimai 20 %.

https://www.nsa.smm.lt/

